АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 10.01.2020

	№ 3

О внесении изменений в Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального образования
Юрьев-Польский район от 30.11.2015 № 1055
В связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:
1. Приложение № 1 «Состав межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» к постановлению от 30.11.2015 № 1055 «О межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район.
	Глава администрации

	Е. В. Родионова

 Приложение
                                                                                к постановлению администрации
                                                                                 муниципального образования
            Юрьев – Польский район
                                                                                   от 10.01.2020 №  3
СОСТАВ
межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещением,
жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома        жилым домом и жилого дома садовым домом
	СОБОЛЕНКО
Павел Иванович
	- председатель комиссии, заместитель главы администрации МО Юрьев-Польский район, начальник управления по развитию инфраструктуры и ЖКХ

	ТРОФИМОВ
Анатолий Александрович
	- заместитель председателя комиссии, заместитель главы администрации МО Юрьев-Польский район по развитию и жизнеобеспечению города Юрьев-Польский, начальник управления архитектуры, градостроительства и информатизации

	МАКСИМОВА
Татьяна Михайловна
	- секретарь комиссии, главный специалист управления архитектуры, градостроительства и информатизации администрации МО Юрьев-Польский район

	Члены комиссии:

	ГОГИНА
Галина Валентиновна

	- и. о. директора МКУ «Центр муниципальных услуг администрации МО г. Юрьев-Польский Юрьев-Польского района»

	ВЕДМЕДКОВ
Александр Владимирович
	- директор МКУ Юрьев-Польского района «УКС»

	ДОНСКИХ
Вячеслав Владимирович

	- начальник территориального отдела в Юрьев-
Польском и Кольчугинском районах                    Роспотребнадзора по Владимирской области (по согласованию)

	ИГНАТЬЕВ
Владимир Владимирович

	- начальник отдела надзорной деятельности по Юрьев-Польскому и Кольчугинскому районам (по согласованию)

	ИЛЬИН
Андрей Васильевич
	- начальник отдела общестроительных работ ООО «Управляющая компания № 1» (по согласованию)

	ПРЫТКОВА
Елена Сергеевна

	- директор МКУ «КУМИ Юрьев-Польского района»

	САВЕЛЬЕВ
Игорь Александрович
	- главный специалист, инспектор отдела муниципального контроля управления архитектуры, градостроительства и информатизации администрации МО Юрьев-Польский район

	СОЛДАТОВА
Виктория Викторовна
	- начальник Юрьев-Польского отдела Росреестра по Владимирской области (по согласованию)

	ЧЕНЦОВА
Любовь Ивановна
	- директор Юрьев-Польского филиала ГУ Владимирской области «БТИ» (по согласованию)

Заместитель главы администрации
МО Юрьев-Польский район по развитию
и жизнеобеспечению города Юрьев-Польский,
начальник управления архитектуры,
градостроительства и информатизации                                           Трофимов А. А.
Гл. специалист, инспектор отдела
муниципального контроля УАГИ                                                     Савельев И. А.